
 
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
код ЄДРПОУ 04525024 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

 
17 березня 2025 року                         селище Слобожанське                                    № 93/р/п 

 

 

Про участь у реалізації експериментального проекту  

в закладах загальної середньої освіти  Слобожанської  

селищної  ради  в умовах правового режиму воєнного стану 

   

          Відповідно до пункту 8  статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», підпункту 3 пункту3 абзацу 4 постанови Кабінету Міністрів України від 01 

листопада 2024 року № 1245 «Про реалізації експериментального проекту щодо посилення 

безпеки освітнього середовища в закладах загальної середньої освіти в умовах правового 

режиму воєнного стану», затвердженого, з метою створення належних і безпечних умов 

здобуття освіти, організації безпечного освітнього середовища в умовах правового режиму 

воєнного стану 

 

 

 НАКАЗУЮ : 

          1. Взяти участь у реалізації експериментального проекту щодо посилення безпеки 

освітнього середовища в закладах загальної середньої освіти в умовах правового режиму 

воєнного стану (далі - експериментальний проект). 

          2. Визначити  Слобожанську початкову школу Слобожанської селищної ради 

Дніпровського району Дніпропетровської області  для участі в експериментальному проекті . 

          3.Гуманітарному відділу Слобожанської селищної ради надати пропозиції щодо 

фінансуванню впровадження експериментального проєкту за рахунок коштів місцевого 

бюджету та інших джерел, не заборонених чинним законодавством.      

          4. Координацію роботи щодо виконання даного розпорядження покласти на начальника 

гуманітарного відділу  Слобожанської селищної ради Миколу ШЕРЕМЕТА. 

          5.Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на секретаря Слобожанської 

селищної ради Людмилу ЛАГОДУ. 
 

 

 

В.о.селищного голови       Людмила ЛАГОДА 

 

 

 

 

Начальник гуманітарного відділу 

 

__________________Микола ШЕРЕМЕТ 

«___»____________2025  

Начальник юридичного відділу  

 

______________ Ірина ШЕРСТЮК  

«___»____________2025  



 

 


